第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
雲南市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　（ＴＥＬ　　　　－　　　　－　　　　）
行政財産目的外使用許可申請書
　次のとおり行政財産を使用したいので申請します。
	申請区分
（該当するものに○）
	１．新規　２．継続　３．変更　４．廃止

	使用したい行政財産の表示
（庁舎名、施設名、地番、物品名等を記入）

	使用目的

	使用希望期間
	令和　　年　　月　　日　　時　　分から
令和　　年　　月　　日　　時　　分まで

	使用希望料
	雲南市が条例等で定める額

	添付書類
（使用したい範囲など図面等添付）

	使用に当たっての特記事項
（該当があれば詳しく記入）